Копия Протокола J\b 2lЗ
Общего собрания собственников

помещений многоквартирного

дома J\b 3 по ул. Художника Русакова

г. Челябинск

,

201б год

пРотокол N9 2/3
общего собрання собственников помещений

в многоквартирном доме }ф 3 по ул. Худоlкника Русакова
(форма проведенхя собрания очно-заочная)

от "28" января 2016 г.
Общая площадь жилых помещений в доме - 1 1 800,40 кв. м.
Общая площадь, занимаемая юридическими лицами в доме - 201.30 кв.м.
Количество жилых помещений (квартир) - 191.
Общее собрание в форме очно-заочноrо голосования проводилось с "23" январь 2016г. по "28" января 2016г. очным
обсрtцением вопросов повестки дня и передачей Решений по вопросам, поставленным на голосование.
Количество собственников помещений, принявших участие в заочном голосовании: ]!!, человек, обладающих
количеством голосов 6992.78 или 58.3 %.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно.
На общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме присутствовала представитель ООО "УК' НТМ-
ЖилФонд" - Майорова А.В,
Инициаторы собрания:
Косачев Е.В. - представитель собственника кв. Ng 182, oЩоверенность Ns 74 ДД2763667 от 04.02.2016 г.

!икунова Н.В. - собственник кв. Nэ 99, Свидетельство на право собственности Ns 74 АА 706773 от 02.07.2008 г,

!орошенко Е.К. - собственник кв. N9 158, Свидетельство на право собственности Ne 74 АВ 833720 от 17.05.2010 г.

Повестка дня общеrо собрания собственников помещений:
1. Избрание председателя, секретаря собрания, счетной комиссии и наделение их полномочиями по подсчеry

голосов по итогам проведения общего собрания.
2. Определить порядок подсчета голосов, которым обладает ках(,цый собственник.
3. Выборы Совета,Щома: - Председатель Совета - 1 чел.

- Члены Совета
4. Уполномочить Совет,Щома на право:

- 11 чел.

4.1 обязательного согласования документов, представленных ООО "УК"НТМ-ЖилФонд .

- Планы работ на год, Отчеты за год, ,Щоговоры аренды и т,д.

- ,Щоговоры и Сметы с подрядными организациями на проведение необходимых работ, Акты выполненных
работ и контроля за их исполнением, а также совершения всех иных необходимых действий, связанных с
выполнением данных полномочий.

4.2, хранить Протоколы обtлих собраний собственников МlЦ и принятые ими Решения у Председателя Совета,Що-
ма.

4.3. назначать аудитдеятельности ООО "УК'НТМ-ЖилФонд" и обращаться в надзорные инстанции и Суды при невы-
полнении УК Решения собственников МКД.

5. Утвердить срок осуществления полномочий Совета,Щома.
6. Перевод собственников дома на прямые расчеты с Поставщиком тепловой энергии и горячего водоснабжения.
7. Поручить ООО "УК "НТМ-ЖилФонд":

7,1. Начиная с01.01.2016 г. производить начисления за потреблениетепловой энергии согласно п.1 cT.'l 57 ЖК РФ и

Постановления РФ N9 354 от 06.05.20,1 1 "Об оказании услуг ЖКХ", с поправочным коэффициентом в

соответствии с показаниями обч{едомовых приборов учета (ОПУ) подачи тепловоЙ энергии.
7.2, Произвести перерасчет излишне уплаченных денежных средств за потребление тепловой энергии в соответствии

с показаниями ОПУ подачи тепловой энергии за период с 01 .01.2013 по 3'I .'12.20'15 гг.

7.3. Увеличить в настройках ОПУ подачу тепловой энергии в жилые помещения;
7.4. Ежемесячно снимать показания ОПУ подачи тепловой и электрической энергии с представителями Совета.Щома.
7. 5. П редоставлять Совеry,Щома на согласование:

- Планы работ на год и Отчеты за год, ,Щоговоры аренды и т.д.;

- ,Щоговоры и Сметы с подрядными организациями на проведение необходимых работ;

- Акты выполненных работ.
7,6. Передать выделенный в отдельное закрытое помещение проходноЙ подъезд, являющийся общим иМУщеСтвОМ

собственников МlЦ, в их пользование.
8. Оценка деятельности ООО "УК (НТМ-ЖилФонд".

Вопрос 1, Избрание председателя, секретаря собрания, счетной комисGии, а таюке наделение их
полномочиями по подсчету,голосов по ито_гам голосования

Варианты решений

ФИО кандидаryры

.L

flикунова Наталья Владимировна (кв.99) - предGедатель 6

Кол-во
голосов

оЬ от
общего
числа

голосов

l оkот

Кол-во общего
голосов числа

голосов

]
J8016_8 190,10 2,7 о/о

1

Дорошенко Елена Константиновна (кв.158) - секретарь

Постников Евгений Анатольевич (кв.147) -
член Счетной комиссии

Боженёв Максим Олегович (кв. 66) -
член Счетной комиссии

Наделить Председателя, Gекретаря общего собрания и
Счетную Комиссию полномочиями по подсчеry голосов

Ё#

L

6802,68 190,10 2,7 оь

ЗА" - кв. N9 1,7,11,13,20,21,22,23,25,28,31, з2,34,35,36,38,39,40,43, 44,49,50, 52, 55, 56, 57, 58,
61, 63,64,66, 67,68,69,71,72,73,74,76,77,78,79,80, в2,84,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,
97,98,99, 100, 107,111,115,1,t6, 118,122,123,126,127,132,134,,l36, 138,141,142,147,,|50, 151,
154, 155, 157, 158,,t59,160(1/2)"l6,1(2/3), 162(1/3), 164, 166, 167,1т0,171,175,178, 180,,t81,182, 183,
184, 185, 186, 188, 190,191,92.

"Воздержались" - кв. Ns 23, 189.
Итог rолосования: Решение принято больtлинством голосов - 97.3 7о.

Вопрос 2. Определение порядка подсчета голосов, которым обладает каlttдый собственник или его

Варианты решений

"Воздержались"

Предложенный вариант
Кол-во
голосов

7о от
общего
числа

голосов

Кол-во
голосов

оh от
общего
числа

голосов

%от
Кол-во общего
голосов числа

голосов

'l голос = 1 кв. м общ. плоtцади помещения 6555,33 9з,7 оь 226,20 3,3 О/о 211,25 3,0 %
"ЗА"-кв.N91,7,11,13,20,21,22,25,28,31,32,34,35,36,38,39,40,43,44,49,50,52,55,56,57,58,61,

64,66,67,68,69,71,72,73,74,76,77,78,79,80,82,84,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,97,98,99,
100,107,1,15,116,118,122,123,126,132,134,138,141,142,147,150,151,154,155,157,,l58,159,
161(2/3),162(1/3),164,166,167,170,171,175,178,180,181,182,183,184,185,186,188,,l90,191,192,

"Против" - кв. N9 23,111,'l27,136.
"Воздержались" _ кв. N9 63, 160(1/2), 189.
Итоr rолосования: Решение принято большинством голосов - 93.7 7о.

Вопрос 3, Избрание Председателя и членов Совета floMa
Варианты решений

Предложенные варианты

"3а" "Против" "Воздержались"

Кол-во
голосов

%от
общего
числа

голосов

Кол-во
голосов

оk от
общего
числа

голосов

оk от
Кол-во l общего
голосов числа

голосов

Постников Евгений Анатольевич (кв. М ,l47) -
председатель 6738,28 96,4 О/о 254,50 3,6 %

Шефер Евгений Владимирович (кв. Nэ 32) 6738,58 96,4 % 254,20 з,6 %

Боженёв Максим Олегович (кв. Nч 66) 6681,58 95,5 % 311,20 4,5%

Помогаева Кира Георгиевна (кв. }Ф 69) 6681,58 95,5 % 311,20 4,5%

Приладышев Сергей Андреевич (кв, Nэ 76) 6681,58 95,5 % 311,20 4,5%

flикунова Наталья Владимировна (кв. М 99) 6802,68 97,3 % 1 90,1 0 2,7 %

Минаева Ирина Васильевна (кв. Ns 159) 6681,58 95,5 % 311,20 4,5%

Косачева,Щиана flмитриевна (кв. Nэ 182) 6738,28 96,4 % 254,50 3,6 %

Окицlева Милитина Вячеславовна (кв. М 185) 6624,38 94,7 % 368,40 5,3 %

"ЗА" - кв. N9 1,7,11,13,20,21,22,23,25,28,31, 32,34,35,36,38,39,40,43, 44,49,50, 52,55, 56, 57,58,
61,63,64,66,67,68,69,71,72,73,74,76,77,78,79,80,82,84,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,
97, 98, 99, 1 00, 107 , 11 5, 1 1 6, 118, 122, 123, 12в, 127 , 132,1 34, 1 36, 138, 141, 142, 147 , 1 50, 1 51, 1 54,
155,157,,t58, 159, 160(1/2), 161(2/3),,l62(1/3),164,,t66, 167,170,171,175,178, 180, 181,182,183, 184,
185, 186, 188,,l90, 191,192.

"Воздержались" - кв. N9 2З,11'l, {26, 189.
итог голосования: Решение принято больlлинством голосов.

Скуевеrц Валентина futександровна кв. Ns 103 -самоотвод
Шумков Сергей Борисович кв. Ns 't21 - самоотвод
Романовскм Ирина fulександровна кв. Ns 155 - самоотвод

Вопрос 4. УполномочитЬ Совет floMa на право согласования документов, представленных ооо "ук "нтм,
ЖилФонд", хранение Протоколов общих собраний собственников MK,fl и Решений по ним, назначение аудита
и ооращение в надзорные инста

Предложенный вариант
Кол-во
голосов

% от общего
числа голосов

Кол-во
голосов

% от общего
чисrlа голосов

Кол-во % от общего
голосов числа голосов

Уполномочить Совет Дома 6746,08 96,5 % 246,70 3,5 %

цqqрqщ9цц9 _ц_qудц

"ЗА" - кв. N9 1,7,11,13,20,21,22,23,25,28,32,34,35, 36,38,39,40,43,49,50,52,55, 56,57,58,61, 63,
64, 66, 67, 68, 69, 71, 72,73,74,76,77 ,78,79, 80, 82, 84,85, 86, 87, 88, 91 , 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99,
100, 107, 111,115,1,16,,1,18, 122,123,126,127,132,,t34, 136,138, 141,142,147,150,151,,t54, 155, 157,
158, 159, 160(1/2), 16,t(2/з), 162(1/3)"t64, 166, 167,170,171"l75,,l78, 180, 181,182,183, 184, 185, 186,
188, 190"l91"l92.

"ВоздержалиGь" - кв. Ns 3't,44, 189.
Итог голосования: Решенпе принято большинством голосов - 96.5 Уо.

Вопрос 5. полномочии совета
Варианты решений

Предложенный вариант
"Против""3а"

Кол-во
голосов

% от общего
i числа голосов

Кол-во
голосов

% от общего
числа голосов

Кол-во
голосов

l % от общего
числа голосов

Утвердить срок на 5 (пять) лет
"3Д" - KB.Ns 1, 7,11, 13,2О,21,22,25,28,32,34, 35, 36, 38, 39, 40, 43, 44(112|,49, 50, 52, 55, 56, 57, 58, 63(1/2),

64,66,67,68(2/3),69,71,72,73,74,76,77,78,79,80,82,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,97,98, 99,
1о0, 107, 111, 115,116, ,l18, .l22, 123, 126, 127 , 132, 134,136, 138, 141, 142, 147 ,150, 15,t, ,t 54, ,l55, 157,
158,159,161(2/3),162(1/3),164,166,1B7,170,171,175,,l78,180,181,182,183,184,185,186,188,
,tgo"t91,192.

"Против" - кв. Ns 44(112|,160(1/2).
"Воздержались" - кв. Ng 23, 31, 61,63(1/2),68(1/3), 84, 189.
Итог голосования: Решение принято больlлинством голосов - 93.1 7о.

Вопрос 6. В целях приведения оплаты за потребление тепловой энергии в соответствие действующему
кlконодательству (ст.157 Жилищного Кодекса РФ, Постановления РФ N9 354 от 06.05.2011 "Об оказании услуг ЖКХ",
Закона РФ 'О 3аtлите прав потребителей", Грацданский Кодекс РФ) и, тем самым, снизить платежи за
коммунальные услуги, о чем указано в Программе Правительства РФ об энергосбережении, порУчитЬ ООО "УК

нТМ-ЖилФонд" передать население жилого дома на прямые расчеты с Поставщиком тепловоЙ энергии и горяЧегО

водqlсцqQдения,
Варианты решений

,32,34,35,36,38,39,40,43,44(1l2|,49,50,52,55,56,57,58,6'1,
63,64,66,67,69,71,72,73,74,76,77,79,80,82,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,
1о7,111,115,116, 118,122,123,126,127,132,134,136,1з8,141,142,147,150,151,154,155,,t57,158,
1 59, 1 60(1/2), 1 61 (2/3), 1 62(1/3), 164, 167 , 170, 171, 175, 178,1 80, 1 81, 1 82, 1 8з, 1 84, 1 85, 1 86, 1 88, 1 89,

190,192.
"Против" - кв. Ng 44(112|,68, 166, 191.
"ВоздержалиGь" - кв, Ns 23,31,78, 84.
Итог голосования:Решение принято больlцинством голосов - 92.4 Уо.

Вопрос 7, Поручить ООО "УК "НТМ-ЖилФонд"
7.1. Начиная с 01.01.2016г. производитЬ начисления за потребление тепловой энергии согласно п,1 ст.157 ЖК РФ и

Постановления РФ Ns 354 от 06.05.201 1 "об оказании услуг ЖКХ", с поправочным коэффициентом в соответствии с

9,40,4з, 44,49,50, 52,55, 56, 57,58,61,
63, 64, 66, 67, 68, б g,71,72,73,74,76,77 ,79, 80, 82,84,85, 86, 87, 88, 9,1, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98,

99,100, 1o7,111,116,1,16, 118,122,123,126,127,132,134,,t36,138,141,142,147,150,151,154,
155, 157, 158,,t59, tвоgп[161(2/3),162(1/3), 164,166, 167,17o,175,178,180,,l81,,t82,,l83,,t84, 185,

Предложенный вариант
-

Кол-во
голосов

};;

Yо от
общего
числа

голосов

_Ф
Кол-во
голосов

lтив"

о/о оТ
общего
числа

голосов

"Воздержались"

%от
Кол-во общего
голосов числа

голосов

Передать население Ml$[ на прямые
расчеть! с Поставlциком

6463,28 g2,4 О/о 302,10 4,3 О/о 227,40 3,3 %

показаниями общ9д _щ9сq!I

Предложенный вариант

"3а"...
i о/о от

Кол-во ] оОчего
голосов числа

голосов

iарианты решений

!ет* "Во.д"р*"пr"r"
о/о o,t оЬ от

Кол-во общего Кол-во общего
голосов числа голосов числа

i .ono"o" голосов

С 01.01.2016 производить начисление
в соответствии с показаниями опу 6746,18 96,5 % 246,60 з,5 %

186, 188, 190, 191, 192.
"Воздержались" - кв. Ns 31, 78, 189.

- 2. Взятые на себЯ ооо "уК "НТМ-ЖилФонд" обязательств€ по расходованию сэхономленных денежных средств после

:аэчетов с поставщиками услуг, а именно:
- эзеленить придомовую территорию (разбивка газонов, выраlливание "живой изгороди", посадка кустарников и

-ээ,евьев) - выполнЁно чдстичНо - по факry высадка деревьев произведена s 2012r, разбито 2 газона на

:э-ской площадке, высадка цветов и уход за газонами возле подъездов осуществляется жильцами, т.е. затраты

ьi,.нимальные;

- эрганизовать видеонаблюдение за придомоВой территорией - НЕ выполнЕНО и т.д.
; -эмУ же, на сайте Ук разrеще"а информация по планам работ и отчетам о выполненных работах с2011-2014гг.

з .;<аjанных документах имеет место несоответствие запланированных и выполненных работ. Не указаны объемы и

uэaто проведения работ, только общие суммы. К тому же, такие работы как изготовление и установка огра)lцения
-;зэнов (всего на сумму g2777o,o руб.), оградительных столбиков (на сумму 32810,0_ руб.), высадка деревьев,
+.этЭРНИКоВ (на суммУ l-sцз+о,О руб)-на нашеМ доме былИ выполненЫ в одиН год - 2О12, но в отчетах эти работы

_..-ЭзЗНы дващцы и трищцы, no*pbc*a кабины лифта (на сумму 50490,0 руб.) - нЕ выполНЕНо. Все эти факты

зэзывзют сомнение о достоверности отчетов т.к. налицо имеют место приписки и нецелевое использование

=(ономленных денежных средств. Поэтому считаем вправе требовать перерасчет и3лишне уплаченных
денежных средств за потребленпе rепловЪй энергии в соответGтвии с показаниями ОПУ подачи тепловой

Варианты решений

Предложенный вариант
"3а" "Против" "Воздержались"

Кол-во % от общего
[:l ч

% от общего Кол-во % от. общего

l голосов голосов голосов .onoJ3" ;;й ;НЖ"

Про
с01
"зА" ,40,4з, 44|112|,49, 50, 52, 55, 56, 57, 58,

61,6з,64,66,67,68, Ьg, zt, i2,7з,74,76,77,78,79,80,82,84,85,86,87,88,91, 92,9з, 94,95,96,97,
gв, gg,,l00, 1о7, 111',1tb, t,to, 118,122,123,126,127,132,,lз4,136, 138,,l41,142,147,150, 15,1,154,

ts6, lбz, 168, 159, lбo(tli),,l6,1(2/з), 164,166, 167,17о,171,,l75,178,180, 181,182,183, 184, 185, 186,

}оизвести перерасчет за период
01.01.2013 по 31.'l2.20'15 гг,

6880,0,1 98,4 % 1,12,77 1,6 О/о

188, 189, 190,,l91, 192.
Ns 31, 44(1 l2|, 1 62(1/3).

голосов голосов голосов

7,3. Увеличить в настройках ОПУ подачу
тепповой энеDгии в жилые помещения

4048,88 58,4 % 1943,45 27,8 О/о 964,45 13,8 %

7.4. Еr(емесячно снимать показания оПУ
подачи тепловой и электрической энерп,tи с
поеJlставителями GoBeTa Дома (не менее 3-х чел,)

6802,88 97,3 О/о 189,90 2,7 О/о

7.5. В целях обеспечения ко}проля за

расходов€rнием дрнежнь!х срqдЕтв, поступивlцих от
собgгвенников жилья на обсrrутмвание, ремонт и

содержание жилого фонда - прGдlоставлять С_овеry

floMa на согласование: - Планы работ на гqд Опеты,
ýоговоры арrrд5l, !|оговоры и Сметы с
гlод,рядными организацr,rями на првqдение
lвrбхолимых оабот. Дlсы выполненных работ

6802,88 97,3 О/о ,t 89,90 2,7 О/о

7,6, Передать выделенный в отдельное
закрытое помещение проходной подъезд,
я вляющийся общим имуществом
собственников Mlфl, в их пользование

5596,18 80,0 % 204,10 2,9 О/о 1,t 92,50 17,1 О/о

7.з.,.3д,,-кв.Ns 7|112|,11,13,20,2,1,22,25,28,32,34,35,36,38,39,43,49,50,55,63,67,71,72,73,76,77,
79,80, 82,84,85,86, 87,g2,9з,94, gi, gB, gg, tob, 1о7,111,12,2,126,1??,|з4,141,142, 150, 15,1,

154, 155, l sz, йЪ, l б о(п|,'167' , 178(1i2), ,t 80, 18_4] 1л8_5, 186, ,t 88, 189, 190, 192,

''Против" - кв, Ng zз,аi,ааl\tzi,sz,_sв, si, sв,'оt,6д,66,68, z4,78,,9,1, 115, 116,12з,127,1з8,147,
',l58(1/2), 166, 170, 171,175(112|,182,183, 1и(зl4),

''Воздержались" - *". l.in l,i1,1tzi,з,l,aa\\i,tzy,og, вd,95,Ъ6,'118,,tз6, 158(1/2), 161(2/з)"t62(1/з), 164,

17 5|1 t2|, 17 8(1 l2|, 1 8,1, 1 91 (1/4),

7.З. В квартирах отопительные приборы чутЬ теплые (за исключением моро3ных дней), темпераryра воздуха 2о-22о,

-акая темпераryра некомфортна для проживания, нет возможности проветрить квартиру, одеваешь более теплую

:де)qу. Такой р-ежим Оез соцлаqовацц8 Ь qqбqJqеццицq!4и2щщдьЕ ц?м усlацqвдла У. К. |!шrецтся 1qлобы жильцов,

_ Взр""",ьдешец1

- "3d "против" "Воздержались"l "З"" i_ "Iр9,I!' "Во9черrались

Предложенные варианты О/о от Оh от % От

Кол-вО общего Кол-во общего Кол-во обчlего
.;;;;" числа голосов числа голосов числа

, ГОЛОСОВ ГОЛОСОВ ГОЛОСОЕ

7,4,
"ЗА" - кв. Ns 1,7,11, ,l3, 20, 21,22,2З,25,28,32,34, 35, З6,38,39,40, 43,44,49, 50, 52,55,56, 57, 58, 61,

63,64,66,67,68(,l/3),69,71,72,73,74,76,7T,78,79,80,82,84,85,86,87,88,9,t,92,93,94,95,96,
97,98,99,100,107,111,115,116,,t,t8,122,123,126,127,132,134,136,138,141,142,147,150,151,
,t54, 155, 157,158,,l59,160(1/2}, 161(z3), 162(1/3), 164,,t66, 167,170,171,175,178, 180"t81, 182,
183, 184, 185, 186, 188, 190, 19.1, l92.

"Воздерr<алпсь" - кв. Nc З1, 68(2/З), 189.
7,5,
"ЗА"-кв.Nс1,7,11,13,20,21,22,23,25,28,32,34,35,36,38,39,40,43,44,49,50,52,55,56,57,58,61,

63,64,66,67,68,69,71,т2,73,74,76,77,78,79,80,82,84,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,97,
98,99,100, l07,111,115,116,118,122,123,12B,127,132,134,138,141,142,147,,l50,151,154,155,
,157, 158,.t59,160(1/2),,l61(2/3),162(,l/3), 164, 166, 167,1T0,171,,l75,178, 180, 181,182,,t83,,t84, 185,
186, 188, 190, l91,192.

"Возлержались" - кв. Ng 31,78, 189.
7.6.
'ЗА"-кв.Ns1,7,11,13,2О,21,22,25,28,32,34,36,38,39,40,43,44,50,52,55,56,58,61,63,64,67,69,

71,72,73,74,7в,77,79,80,82,84,85,86,87,88,92,93,94,95,96,97,98,99, 100, 107, 115, ,l16, 118,
122,132,.l34, 136, 138,141,142,147,150,.l51,154,.l55,157, 158,159, 160(1/2),,l64, 167,171,178,

180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 190, 192.
-Против" - кв. Nс 123,126,175,
-Воздержались" - кв. Nс 23,31,35,49, 57,66,68,91, 111,127, 'l6't(2/3), 162(1/3), 166, 170, 189, 191.
l,tтог rолосования : Решен ие п prr нято бол ьш инством голосов.

Вопрос 8. Оценка деятельности ООО "УК "НТМ-ЖилФонд".
{рlrrериями оценки деятельности ООО'УК'НТМ-ЖилФонд" являются.доброlкелательное отношение сОТРУДНиКОВ

;x к х<ильцам дома при приеме заявок, своевременное их исполнение, качество и периодичность уборки подъе3дов и

_!р!д9ц9с9ц терр_цI9рцt4,Ф

Варианты решений

Предложенные варианты l

общего i

числа l

Xopouto

Удовлетворительно 2,6 О/о

Плохо
Хороцlо
ЗД' - кв. lф 't, 44, 49, 5О, 52, 55, 57, 58, 61, 63(1/2), 67|1t2|,68, 69(1/2), 71,78,86, 93 |1П|,1В4,175(112|,184, 189,
-Воздержались" - кв. Nс 31,82,175|112|,
УдошетвоDительно
З@22,23,25,28,34,35,38,39,4з'56,63(1/2),64,66,67|1l2|,69(1/2)'72,74,76,77,J9'84'

88,91,92,93(6/7),6s,6o, ioo, toz,115, 116, 123,126,127,132,134, 138, 141,142,147,150,154, 155,

157, 158, 159,'160(1/2i, tdl(zli), 162(1/3), 167,17o,171,178,180,,l81,183, 185,,t86,,l88, 190, 191,192.

Плохо'ЪЕкв. Nя 20, 21,32,З6,40,80,82,85,87,94,97,98,99, 111,118,122,136,15't, 166, 182.

итоr голосования: Решение принято больlцинством голосов - 59.7 7о - VДовлетвоDительно,

П редседатель общего собрания н.в.)

1310,74

Секретарь общего собрания (.Щорочlенко Е.К.)

*_Fl-r
a\ F.] FJо Ф,оrб:]'{оо
Ё(^JБF*.ЁF)а *ч F*ёф р tчд .^8 Е
Е ;r!rФрýчроРЕg) iл

ýоvх

ь

ч
Фр

ы

ор
Ф
Ф
гл

ооЁ

,л;

о
Ф

!r]

р